
 

                                2024年 10月 7日 

                             ＯＡＴアグリオ株式会社 

 

 

10月 7日（月）、徳島県鳴門市にあります鳴門工場で発生いたしました火災についてご報告

いたします。 

火災発生以来、近隣にお住いの皆さま、お客さま、関係企業の皆さま、関係当局をはじめと

する多くの方々に多大なるご心配とご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げま

す。 

鎮火は致しましたが、今後も地域の安全確保に努め、引き続き関係当局と連携し、原因究明

を行い、再発防止に取り組んでまいります。 

 

１．発生場所 

 徳島県鳴門市里浦町里浦字花面 615 

 OATアグリオ株式会社 鳴門工場 

 

２．発生日時および状況 

 10月７日（月） ８時 30分頃火災発生 

 10月７日（月） 10時 00分 鎮火確認 

 

３．被害状況 

 従業員二名が負傷したため、病院で治療を受けております。 

 物的被害および業績等への影響につきましては、現時点では不明です。 

 

４．原因と対策 

 原因は現在調査中です。関係当局の指示のもと、適切な対策を講じてまいります。 

 

 

以 上 


